MUNICIPAL COLNIZA-MT
CNPJ: 04.213.687/0001-02 Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- V bafKt-e

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022 - D

Art. 12 - O Prefeito Municipal de Coiniza/MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 11 de setembro de 2022, referente ao Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital n^ 003/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO

AGENTE DE

INSPEÇÃO
AGENTE FISCAL

MUNICIPAL

APOIO

ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL-

ZELADORA/
MERENDEIRA

ARQUITETO

1. C C C A C

2. A A A D A

3. A A A B A

4. D D D B D

5. B B B A B

6. B B B C B

7. A A A C A

8. C C C D C

9. C C C A D

10. A A A C A

11. C C C C D

12. C C C C C

13. D D D B A

14. B B B A A

15. D D D C B

16. A A A B A

17. D D D C D

18. A A A D C

19. C C C A B

20. A A A C B

21. D

22. A

23. C

24. B

25. A

Avenida dos Pinhais n'' 119 - Centro - CEP: 78335-000 - Coiniza - MT

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 — wwW.cotniza.mt.gov.br

PREFEITURA

MUNICIPAL
CNPJ: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES
ASSISTENTE

SOCIAL
CONTADOR COZINHEIRA DESENHISTA ENFERMEIRO

1. C C A C C

2. A A D A A

3. A A 8 A A

4. D D B D D

5. B B A C B

6. B B C A B

7. A A C D A

8. C C D A C

9. D D A D D

10. A A C C A

11. D D C A D

12. C C C B C

13. A A B A A

14. A A A B A

15. 8 B C D B

16. B A B C C

17. A B C B A

18. A B D B C

C D A A C

20. A A C B A

21. C B A

22. D C A

23. D B C

24. C D NULA*

25. D D D

Avenida dos Pinhais n? 119 - Ceniro - CEP: 78335-000 - Colni^a - MT

Fone: (66) 3571-1000/ 3571-131S—Www.coiniza.mt.gov.br

PREFEITURA

MUNICIPAL
CNRI: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES
ENGENHEIRO

AGRÔNOMO
ENGENHEIRO

CIVIL
FISIOTERAPEUTA LEITURISTA

MEDICO

CLÍNICO GERAL
1. C C C A C

2. A A A D A

3. A A A D A

4. D D D C D

5. B B B A B

6. B B 6 B B

7. A A A B A

8. C C C A C

9. D D D A D

10. A A A C A

11. D D D C D

12. C C C D C

13. A A A A A

14. A A A B A

15, B B B B B

16. B C* B C B

17. C A D C D

18. D D B D A

19. 6 D D B B

20. A B A B C

21. D B D C

22. C C B D

23. A A A A

24. B A C A

25. A C B C

Averiídd dos Pinhais fi" 119 - Centro - CEP: 78335-000 - Coinka — MT

Fone: (66) 3S71-1000 / 3571-131S — www.colniza.mt.gov.br

PREFEITURA

MUNICIPAL
CNPJ: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
iMMi

Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES
MÉDICO

VETERINÁRIO

MOTORISTA DE

VEICULO

PESADO

MOTORISTA

VEÍCULO LEVE
NUTRICIONISTA

OPERADOR DE

ETA-ESTAÇÃO
DE

TRATAMENTO

DE ÁGUA
1. C B A C A

2. A D D A D

3. A A B A B

4. D C B D B

5. B A A B A

6. B C C B C

7. A C C A C

8. C B D C D

9. D A A D A

10. A C C A C

11. D B C D C

12. C C c C C

13. A D B A B

14. A A A A A

15. B C C B C

16. B C B C B

17. C A C B C

18. A B D D D

19. C D A C A

20. A B C C C

21. D A

22. B C

23. C A

24. D D

25. B B

Avenida dos Pinhais 119 - Centro - CEP: 78335-000 - Colniza - MT

Fone: (66) 3571-lOOQ / 3571-1315 — www.colni2a.n1t.gov.br

PREFEITURA

MUNICIPAL
CNPJ: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
Gostão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINA
PROFESSOR-

NÍVEL MÉDIO

PROFESSOR-

NÍVEL

SUPERIOR

PROFESSOR -

NÍVEL
SUPERIOR

EDUCAÇÃO
FÍSICA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO
FÍSICA

1. B C C C C

2. D A A A A

3. A A A A A

4. C D D D D

5. A B B B B

6. C B B B B

7. C A A A A

8. B C C C C

9. A D D D D

10. C A A A A

11. B D D D D

12. C C C A A

13. D A A D D

14. A B B A A

15. C D D A A

16. c A A D D

17. A A A B B

18. B D D D D

19. D C C D D

20. B B B A A

21. C C C C

22. D D B B

23. B B C C

24. C C B B

25. A A C C

Avenida dos Pinhais n® 119 - Centro - CEP: 78335-000 - Colni^a - MT

Fone: (66) 3571-1.000 / 3571-1315 — www.cofniza.mt.gov.br

PREFEITURA

MUNICIPAL
CNPJ: 04.2X3.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES PSICÓLOGO
PSICOPEDAGOGO

CLINICO
RECEPCIONISTA

SERVIÇOS
GERAIS

TÉCNICO

AGROPECUÁRIO
1. C C C A A

2. A A A D C
3. A A A B A
4. D D D B D
5. B B B A D
6. B B B C A
7. A A A c B

8. C C C D C
9. D D C A D
10. A A A C C
11. D D C C C
12. C C C C D

13. A A D B C
14. A A B A B
15. B B D C C
16. B B A B A
17. C C D C B
18. B B A D D
19. A A C A B
20. D D A C D
21. C B

22. B D

23. D A

24. D C

25. B D

"Áveni3ã^d'ôí> Pinhais n° 119 - Centro - CEP: 78335-000 - Coiniza - MT
Fone: ̂66) 3571-100O / 3571-1315 — www.colniza.mt.gov.br

PREFEITURA

MUNICIPAL
CNPJ: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
iMMi

Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES
TÉCNICO DE

DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

TÉCNICO EM

INFORMÁTICA
TÉCNICO EM
RAIOX

TÉCNICO EM

SEGURANÇA

TRABALHO

1. A A A A A

2. C C C C C

3. A A A A A

4. D D D D D

5. D D D D D

6. NULA NULA A A A

7. B B B B B

8. C C C C C

9. C C D D D

10. C C D C D

11. B A C C C

12. C D A A A

13. D A C A D

14. C C D C C

15. C A D A B

16. D NULA* A C C

17. A C D A A

18. C D D B D

19. A C C D C

20. D B C A B

Avenida doi Pinhais n^" 119 - Centro - CEP: 78335-000 - Colnii:a - MT
Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 - www.coiniza.mt.gov.br

lê <ii *1» Éi

PREFEITURA

MUNICIPAL
CNPJ: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
MM

G«StâO 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES TOPOGRAFO VIGIA VIVEIRISTA

1. A A A

2. C D D

3. A B B

4. D B B

5. D A A

6. A C C

7. B C C

8. C D D

9. D A A

10. D C C

11. C C C

12. A c c

13. C B B

14. A A A

15. D C C

16. B B B

17. C C C

18. A D D

19. C A A

20. A C C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 20 de setembro de 2022.

J
Milton de Souza Amorim

Prefeito Municipal

Avenida dos. Pinhais n® 119 - Centro - CEP; 78335-000 - CoJnUa - MT

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 —www.coiniza.mt.gov.br

^0

\0^0H0